predložiť overenú fotokópiu osvedčenia o živnostenskom oprávnení alebo výpis zo živnostenského 
registra; 
- označiť predmet obchodnej verejnej súťaže: slovne, 

- navrhovaná výška kúpnej ceny za predmet súťaže – nehnuteľnosti (t.j. pozemky +stavby), ktorá 
nesmie byť nižšia ako suma 39.900,- EUR (slovom tridsaťdeväťtisíc deväťsto eur), stanovená  
znaleckým posudkom č. 149/2016 zo dňa 06.05.2016  

• písomné čestné prehlásenie navrhovateľa, že súhlasí s podmienkami obchodnej verejnej súťaže tak, 
ako bola vyhlásená; 
•  písomné čestné prehlásenie fyzickej osoby a u právnickej osoby štatutárneho orgánu o tom, že

[...]

Návrh musí byť predložený v súlade s podmienkami obchodnej verejnej súťaže. 
Návrh výšky kúpnej ceny musí byť uvedený numericky a aj slovne v mene: v eurách. 

6. Podmienky súťaže: 

a)       navrhovaná výška kúpnej ceny za predmet súťaže – nehnuteľnosti  (pozemky + stavby) nesmie byť 

nižšia ako suma 39.900,- EUR (slovom tridsaťdeväťtisíc deväťsto eur), stanovená v zmysle 
znaleckého posudku č. 149/2016 zo dňa 06.05.2016. Náklady súvisiace s ocenením nehnuteľností 
budú pripočítané ku kúpnej cene (víťaznej ponuke). Kupujúci (víťazný navrhovateľ) zaplatí druhú časť 
kúpnej ceny vypočítanú ako rozdiel medzi návrhom kúpnej ceny ponúknutý víťazom tejto verejnej